
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ  № 4 (ТМОЛ) 

 

         30.06.2023г.                              ПРИКАЗ                                    № 86 

 

О зачислении учащихся в 1 класс 

 на 2024-2025 учебный год. 

 

В соответствии с Федеральным Законом №273 от 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458"Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», уставом МАОУ лицея №4 (ТМОЛ) 

г. Таганрога, положением о правилах приема граждан в МАОУ лицей №4 (ТМОЛ) г. Таганрога, 

а также на основании заявления родителей (законных представителей). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в первый класс на 2024-2025 учебный год детей, зарегистрированных на 

территории, закрепленной за МАОУ лицеем №4 (ТМОЛ) г. Таганрога: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата рождения  

1.  Балакирева Александра Сергеевна 28.01.2017  

2.  Барсегян Гарик Корюнович 31.10.2017  

3.  Белянская Мира Игоревна 20.02.2018  

4.  Бушуев Александр Иванович 27.09.2017  

5.  Галицкая Ника Денисовна 02.03.2017  

6.  Губернаторова Александра Ивановна 23.01.2017  

7.  Дащинская Ольга Денисовна 30.10.2017  

8.  Ермаков Максим Витальевич  14.12.2016  

9.  Ильченко Полина Максимовна 11.08.2017  

10.  Кечина Ульяна Игоревна 17.07.2017  

11.  Кулешова Евгения Дмитриевна 14.11.2017  

12.  Максимов Сергей Александрович 15.11.2017  

13.  Махьюб Мариам Хамедовна 22.08.2017  

14.  Медведев Глеб Михайлович 02.10.2017  

15.  Мединский Герман Витальевич 21.03.2017  

16.  Мелешко Анастасия Павловна 03.07.2017  

17.  Мельников Кирилл Александрович 13.10.2017  

18.  Музыка Матвей Андреевич  01.01.2017  

19.  Новак Светлана Ивановна 04.10.2017  

20.  Павленко Кирилл Евгеньевич 13.04.2017  

21.  Пелипенко София Михайловна 29.01.2018  

22.  Полторацкая Мира Никитична 01.06.2017  

23.  Свистунов Давид Дмитриевич 28.10.2017  

24.  Свистунов Матвей Дмитриевич 28.10.2017  

25.  Чичилимова Анастасия Владимировна 11.11.2016  

26.  Шафоростова Маргарита Леонидовна 01.05.2017  

27.  Шевцова Полина Александровна 14.11.2017  

28.  Шестаков Даниил Евгеньевич 02.03.2017  

29.  Бабич Софья Витальевна 24.01.2017  

30.  Васильева Виктория Олеговна 04.09.2017  

31.  Гаврилова Вероника Анатольевна 28.07.2017  



32.  Генералова Евангелина Сергеевна 15.01.2018  

33.  Горбачева Дарья Артуровна 20.05.2017  

34.  Григорьева Марина Витальевна 05.04.2017  

35.  Дмитриев Роман Михайлович 20.07.2017  

36.  Жданов Максим Витальевич 06.11.2017  

37.  Иванцов Андрей Евгеньевич 18.04.2017  

38.  Каляев Павел Захарович 20.09.2017  

39.  Ковалев Оскар Владимирович 30.03.2017  

40.  Коровина Аделина Яковлевна 08.032.2017  

41.  Кочегаров Александр Викторович 28.09.2017  

42.  Куропатка Глеб Евгеньевич 29.10.2017  

43.  Магнитова Валерия Игоревна 19.02.2018  

44.  Макаров Климентий Антонович 06.06.2017  

45.  Манохин Семен Артемович 03.08.2017  

46.  Молочкова Марина Владимировна 17.09.2017  

47.  Олиниченко Левон Константинович 20.06.2017  

48.  Пашковская Дарина Павловна 17.11.2017  

49.  Петруш Даниил Романович 15.11.2017  

50.  Позднякова Мария Александровна 15.12.2016  

51.  Пятопал Ева Евгеньевна 28.02.2017  

52.  Серебрякова Дарья Дмитриевна 18.09.2017  

53.  Сидорова Ольга Игоревна 05.08.2017  

54.  Симакова Ксения Николаевна 01.03.2017  

55.  Смагин Алексей Александрович 21.11.2017  

56.  Шахрай Стефания Александровна 25.07.2017  

 

 

2. Довести до сведения родителей (законных представителей) приказ о зачислении  через  

размещение на официальном сайте лицея (отв. Васильева М.Г.)  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

    

 

 

 

            Директор                                                       Киселева И.А 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                  


